
VI Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 1 - wyniki biegu głównego

29.09.2012 Zabrzeg, w biegu udział wzięło 17 kobiet oraz 77 mężczyzn

1. #30 Andrzej Starzyński 1990 KKB FINISZ Kalisz 00:32:04

2. #42 Lashyn Dmytro 1988 Kalisz 00:32:06

3. #66 Artur Kern 1980 Hrubieszów 00:32:59

4. #85 Jacek Sobas 1985 Kędzierzyn Koźle 00:34:17

5. #50 Marcin Durkalec 1993 Czechowice-Dziedzice 00:34:40

6. #94 Marcin Ciepłak 1991 Rybnik 00:35:02

7. #99 Tomasz Wróbel 1973 Goleszów 00:35:59

8. #80 Marek Haręża 1988 Czechowice-Dziedzice 00:38:17

9. #93 Mirek Niemiec 1968 Goleszów 00:38:21

10. #100 Wojciech Baczyński 1981 Goczałkowice 00:38:44

11. #98 Dawid Then 1979 Bielsko-Biała 00:39:03

12. #45 Zenon Zabost 1981 Górki Wielkie 00:39:06

13. #89 Kazimierz Grycman 1972 Czechowice-Dziedzice 00:39:40

14. #81 Tadeusz Sambar 1969 Brzeszcze 00:39:52

15. #86 Przemysław Chatys 1990 Kędzierzyn Koźle 00:40:02

16. #22 Katarzyna Czyż 1977 SP6 Ruda Śląska 00:40:48

17. #83 Mateusz Jędrusik 1979 Oświęcim 00:41:13

18. #37 Łukasz Klimaniec 1979 Zabrzeg 00:42:11

19. #20 Jan Horwat 1965 Bronów XC Team 00:42:19

20. #82 Aleksandra Jachimczyk 1983 Chrzanów 00:42:26

21. #52 Mirosław Krywult 1959 Bielsko-Biała 00:42:29

22. #3 Artur Bieliński 1986 Politechnika Śląska 00:42:33

23. #38 Dawid Sikorski 1995 Skoczów 00:42:46

24. #74 Tomasz Jędrzejko 1979 Janowice 00:42:48

25. #73 Przemysław Krupa 1983 Mnich 00:42:51

26. #64 Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 00:43:19

27. #70 Anna Skalska 1980 Bytom 00:43:31

28. #16 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim 00:43:37

29. #87 Adam Szarek 1971 Bielsko-Biała 00:43:38

30. #4 Monika Bielińska 1983 Przyszowice 00:44:10

31. #48 Mateusz Bukowczan 1995 Oświecim 00:44:54

32. #104 Tomasz Frącz 1984 Chybie 00:44:58

33. #24 Ewelina Gawlak 1994 Goczałkowice-Zdrój 00:45:05

34. #18 Beata Wrońska 1980 Jasło 00:45:12

35. #54 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 00:45:13

36. #28 Tomasz Kulpok 1980 KRS TKKF JASTRZĄB Ruda Śląska 00:45:21

37. #27 Grzegorz Kurcius 1982 Rybnik 00:45:52

38. #65 Wojciech Kasiński 1963 Pszczyna 00:45:55

39. #25 Katarzyna Gawlak 1996 Goczałkowice-Zdrój 00:46:07

40. #75 Andrzej Koczur 1971 Bielsko-Biała 00:46:13

41. #68 Piotr Capik 1957 Czechowice-Dziedzice 00:47:06

42. #46 Mariusz Nowak 1972 Czechowice-Dziedzice 00:47:58

43. #41 Marceli Czajęcki 1951 Siemianowice 00:48:02

44. #78 Bartłomiej Godlewski 1994 Czechowice-Dziedzice 00:48:33

45. #95 Stanisław Wcisło 1958 Kraków 00:48:57

46. #76 Adam Frej 1980 Katowice 00:49:11



47. #72 Michał Balbus 1952 Bytom 00:49:17

48. #88 Adam Puzoń 1961 Kaniów 00:49:22

49. #14 Adam Ochwat 1980 Katowice 00:49:39

50. #55 Tomasz Tulaja 1981 Pszczyna 00:49:41

51. #12 Roman Somerlik 1975 Kończyce Małe 00:49:50

52. #36 Grzegorz Kuczera 1967 Pszczyna 00:49:56

53. #53 Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 00:50:03

54. #39 Raphael Mielke 1966 Bażanowice 00:50:08

55. #56 Marcin Pezda 1975 Buczkowice 00:50:44

56. #57 Szymon Białek 1994 Zabrzeg 00:50:53

57. #92 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 00:51:03

58. #79 Jarosław Gawlas 1977 Mnich 00:51:41

59. #97 Grzegorz Pastwa 1971 Jasienica 00:51:54

60. #31 Arkadiusz Muras 1994 Zabrzeg 00:51:55

61. #91 Kamila Przemyk 1995 Czechowice-Dziedzice 00:51:58

62. #7 Arkadiusz Tokarzewski 1974 Kończyce Małe 00:52:15

63. #19 Magdalena Wrońska 1974 Jasło 00:52:18

64. #71 Janusz Mzyk 1952 Tychy 00:52:25

65. #105 Wojciech Kudrys 1965 Czechowice-Dziedzice 00:52:29

66. #6 Grzegorz Wnuk 1968 SBD Energetyk Rybnik 00:52:36

67. #49 Piotr Drobek 1962 Tychy 00:52:38

68. #2 Katarzyna Matuszewska 1979 Świetochłowice 00:52:50

69. #1 Michał Matuszewski 1976 Katowice 00:52:51

70. #35 Dariusz Bam 1972 Pszczyna 00:53:26

71. #62 Grzegorz Olma 1977 Bielsko-Biała 00:54:08

72. #5 Michał Jędrysik 1968 Oświęcim 00:54:29

73. #102 Henryk Heinrich 1951 Pogórze 00:54:51

74. #60 Zbigniew Wichrowski 1965 Bielsko-Biała 00:55:09

75. #43 Wojciech Kasznia 1996 Czechowice-Dziedzice 00:55:15

76. #103 Maria Bochenek 1965 Skoczów 00:55:44

77. #34 Radosław Molenda 1974 Żywiec 00:55:57

78. #96 Damian Janeczko 1982 Bestwina 00:56:01

79. #21 Mikołaj Horwat 1996 Bronów XC Team 00:56:03

80. #67 Renata Giel 1990 Jankowice 00:56:29

81. #77 Adrian Żebrowski 1994 Czechowice-Dziedzice 00:57:19

82. #17 Jacek Kukla 1973 Czechowice-Dziedzice 00:57:55

83. #101 Jacek Bochenek 1968 Skoczów 00:58:26

84. #61 Aleksandra Olma 1983 Bielsko-Biała 00:58:45

85. #84 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 00:59:06

86. #47 Arkadiusz Rajda 1974 Katowice 00:59:22

87. #58 Mateusz Wrzoł 1996 Zabrzeg 01:00:16

88. #63 Zbigniew Ptak 1952 Bielsko-Biała 01:00:29

89. #51 Aleksandra Bartosz 1970 Gliwice 01:00:44

90. #13 Arkadiusz Czajkowski 1972 Katowice 01:00:59

91. #59 Michał Białek 1995 Zabrzeg 01:02:34

92. #90 Honorata Sapota 1995 Czechowice-Dziedzice 01:02:53

93. #29 Zdzisław Kurtok 1962 LUKS Zabrzeg 01:04:43

94. #69 Krystyna Mzyk 1954 Tychy 01:15:36

zgłoszeni, nie ukończyli biegu lub nie wystartowali

0. #8 Wojciech Pałka 1981 Katowice 00:00:00

0. #9 Iwona Podsiadło 1983 Dąbrowa Górnicza 00:00:00



0. #10 Grzegorz Jakubowski 1975 Pisarzowice 00:00:00

0. #11 Edward Baran 1953 Dąbrowa Górnicza 00:00:00

0. #15 Grzegorz Kołeczko 1976 Inger Pszczyna 00:00:00

0. #23 Sabina Szajbel 1978 Ruda Śląska 00:00:00

0. #26 Artur Smotryk 1962 Tychy 00:00:00

0. #32 Marian Hołda 1968 Tychy 00:00:00

0. #33 Katarzyna Hołda 1969 Tychy 00:00:00

0. #40 Dagmara Mielke 1977 Bażanowice 00:00:00

0. #44 Sara Wajs 1986 Czechowice-Dziedzice 00:00:00
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VI Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 2 - wyniki w kategoriach wiekowych

kobiety rocznik 1996-1993

33. #24 Ewelina Gawlak 1994 Goczałkowice-Zdrój 00:45:05

39. #25 Katarzyna Gawlak 1996 Goczałkowice-Zdrój 00:46:07

57. #92 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 00:51:03

61. #91 Kamila Przemyk 1995 Czechowice-Dziedzice 00:51:58

92. #90 Honorata Sapota 1995 Czechowice-Dziedzice 01:02:53

mężczyźni rocznik 1996-1993

5. #50 Marcin Durkalec 1993 Czechowice-Dziedzice 00:34:40

23. #38 Dawid Sikorski 1995 Skoczów 00:42:46

31. #48 Mateusz Bukowczan 1995 Oświecim 00:44:54

44. #78 Bartłomiej Godlewski 1994 Czechowice-Dziedzice 00:48:33

56. #57 Szymon Białek 1994 Zabrzeg 00:50:53

60. #31 Arkadiusz Muras 1994 Zabrzeg 00:51:55

75. #43 Wojciech Kasznia 1996 Czechowice-Dziedzice 00:55:15

79. #21 Mikołaj Horwat 1996 Bronów XC Team 00:56:03

81. #77 Adrian Żebrowski 1994 Czechowice-Dziedzice 00:57:19

87. #58 Mateusz Wrzoł 1996 Zabrzeg 01:00:16

91. #59 Michał Białek 1995 Zabrzeg 01:02:34

kobiety rocznik 1992-1982

20. #82 Aleksandra Jachimczyk 1983 Chrzanów 00:42:26

30. #4 Monika Bielińska 1983 Przyszowice 00:44:10

80. #67 Renata Giel 1990 Jankowice 00:56:29

84. #61 Aleksandra Olma 1983 Bielsko-Biała 00:58:45

mężczyźni rocznik 1992-1982

1. #30 Andrzej Starzyński 1990 KKB FINISZ Kalisz 00:32:04

2. #42 Lashyn Dmytro 1988 Kalisz 00:32:06

4. #85 Jacek Sobas 1985 Kędzierzyn Koźle 00:34:17

6. #94 Marcin Ciepłak 1991 Rybnik 00:35:02

8. #80 Marek Haręża 1988 Czechowice-Dziedzice 00:38:17

15. #86 Przemysław Chatys 1990 Kędzierzyn Koźle 00:40:02

22. #3 Artur Bieliński 1986 Politechnika Śląska 00:42:33

25. #73 Przemysław Krupa 1983 Mnich 00:42:51

32. #104 Tomasz Frącz 1984 Chybie 00:44:58

37. #27 Grzegorz Kurcius 1982 Rybnik 00:45:52

78. #96 Damian Janeczko 1982 Bestwina 00:56:01

kobiety rocznik 1981-1972

16. #22 Katarzyna Czyż 1977 SP6 Ruda Śląska 00:40:48

27. #70 Anna Skalska 1980 Bytom 00:43:31

34. #18 Beata Wrońska 1980 Jasło 00:45:12

63. #19 Magdalena Wrońska 1974 Jasło 00:52:18

68. #2 Katarzyna Matuszewska 1979 Świetochłowice 00:52:50

mężczyźni rocznik 1981-1972

3. #66 Artur Kern 1980 Hrubieszów 00:32:59

7. #99 Tomasz Wróbel 1973 Goleszów 00:35:59

10. #100 Wojciech Baczyński 1981 Goczałkowice 00:38:44

11. #98 Dawid Then 1979 Bielsko-Biała 00:39:03

12. #45 Zenon Zabost 1981 Górki Wielkie 00:39:06



13. #89 Kazimierz Grycman 1972 Czechowice-Dziedzice 00:39:40

17. #83 Mateusz Jędrusik 1979 Oświęcim 00:41:13

18. #37 Łukasz Klimaniec 1979 Zabrzeg 00:42:11

24. #74 Tomasz Jędrzejko 1979 Janowice 00:42:48

35. #54 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 00:45:13

36. #28 Tomasz Kulpok 1980 KRS TKKF JASTRZĄB Ruda Śląska 00:45:21

42. #46 Mariusz Nowak 1972 Czechowice-Dziedzice 00:47:58

46. #76 Adam Frej 1980 Katowice 00:49:11

49. #14 Adam Ochwat 1980 Katowice 00:49:39

50. #55 Tomasz Tulaja 1981 Pszczyna 00:49:41

51. #12 Roman Somerlik 1975 Kończyce Małe 00:49:50

55. #56 Marcin Pezda 1975 Buczkowice 00:50:44

58. #79 Jarosław Gawlas 1977 Mnich 00:51:41

62. #7 Arkadiusz Tokarzewski 1974 Kończyce Małe 00:52:15

69. #1 Michał Matuszewski 1976 Katowice 00:52:51

70. #35 Dariusz Bam 1972 Pszczyna 00:53:26

71. #62 Grzegorz Olma 1977 Bielsko-Biała 00:54:08

77. #34 Radosław Molenda 1974 Żywiec 00:55:57

82. #17 Jacek Kukla 1973 Czechowice-Dziedzice 00:57:55

86. #47 Arkadiusz Rajda 1974 Katowice 00:59:22

90. #13 Arkadiusz Czajkowski 1972 Katowice 01:00:59

kobiety rocznik 1971-1962

76. #103 Maria Bochenek 1965 Skoczów 00:55:44

89. #51 Aleksandra Bartosz 1970 Gliwice 01:00:44

mężczyźni rocznik 1971-1962

9. #93 Mirek Niemiec 1968 Goleszów 00:38:21

14. #81 Tadeusz Sambar 1969 Brzeszcze 00:39:52

19. #20 Jan Horwat 1965 Bronów XC Team 00:42:19

28. #16 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim 00:43:37

29. #87 Adam Szarek 1971 Bielsko-Biała 00:43:38

38. #65 Wojciech Kasiński 1963 Pszczyna 00:45:55

40. #75 Andrzej Koczur 1971 Bielsko-Biała 00:46:13

52. #36 Grzegorz Kuczera 1967 Pszczyna 00:49:56

54. #39 Raphael Mielke 1966 Bażanowice 00:50:08

59. #97 Grzegorz Pastwa 1971 Jasienica 00:51:54

65. #105 Wojciech Kudrys 1965 Czechowice-Dziedzice 00:52:29

66. #6 Grzegorz Wnuk 1968 SBD Energetyk Rybnik 00:52:36

67. #49 Piotr Drobek 1962 Tychy 00:52:38

72. #5 Michał Jędrysik 1968 Oświęcim 00:54:29

74. #60 Zbigniew Wichrowski 1965 Bielsko-Biała 00:55:09

83. #101 Jacek Bochenek 1968 Skoczów 00:58:26

85. #84 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 00:59:06

93. #29 Zdzisław Kurtok 1962 LUKS Zabrzeg 01:04:43

kobiety rocznik 1961-1952

94. #69 Krystyna Mzyk 1954 Tychy 01:15:36

mężczyźni rocznik 1961-1952

21. #52 Mirosław Krywult 1959 Bielsko-Biała 00:42:29

26. #64 Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 00:43:19

41. #68 Piotr Capik 1957 Czechowice-Dziedzice 00:47:06

45. #95 Stanisław Wcisło 1958 Kraków 00:48:57



47. #72 Michał Balbus 1952 Bytom 00:49:17

48. #88 Adam Puzoń 1961 Kaniów 00:49:22

64. #71 Janusz Mzyk 1952 Tychy 00:52:25

88. #63 Zbigniew Ptak 1952 Bielsko-Biała 01:00:29

mężczyźni rocznik 1951 i starsi

43. #41 Marceli Czajęcki 1951 Siemianowice 00:48:02

53. #53 Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 00:50:03

73. #102 Henryk Heinrich 1951 Pogórze 00:54:51
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VI Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 3 - wyniki w kategorii open

kobiety

16. #22 Katarzyna Czyż 1977 SP6 Ruda Śląska 00:40:48

20. #82 Aleksandra Jachimczyk 1983 Chrzanów 00:42:26

27. #70 Anna Skalska 1980 Bytom 00:43:31

30. #4 Monika Bielińska 1983 Przyszowice 00:44:10

33. #24 Ewelina Gawlak 1994 Goczałkowice-Zdrój 00:45:05

34. #18 Beata Wrońska 1980 Jasło 00:45:12

39. #25 Katarzyna Gawlak 1996 Goczałkowice-Zdrój 00:46:07

57. #92 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 00:51:03

61. #91 Kamila Przemyk 1995 Czechowice-Dziedzice 00:51:58

63. #19 Magdalena Wrońska 1974 Jasło 00:52:18

68. #2 Katarzyna Matuszewska 1979 Świetochłowice 00:52:50

76. #103 Maria Bochenek 1965 Skoczów 00:55:44

80. #67 Renata Giel 1990 Jankowice 00:56:29

84. #61 Aleksandra Olma 1983 Bielsko-Biała 00:58:45

89. #51 Aleksandra Bartosz 1970 Gliwice 01:00:44

92. #90 Honorata Sapota 1995 Czechowice-Dziedzice 01:02:53

94. #69 Krystyna Mzyk 1954 Tychy 01:15:36

mężczyźni

1. #30 Andrzej Starzyński 1990 KKB FINISZ Kalisz 00:32:04

2. #42 Lashyn Dmytro 1988 Kalisz 00:32:06

3. #66 Artur Kern 1980 Hrubieszów 00:32:59

4. #85 Jacek Sobas 1985 Kędzierzyn Koźle 00:34:17

5. #50 Marcin Durkalec 1993 Czechowice-Dziedzice 00:34:40

6. #94 Marcin Ciepłak 1991 Rybnik 00:35:02

7. #99 Tomasz Wróbel 1973 Goleszów 00:35:59

8. #80 Marek Haręża 1988 Czechowice-Dziedzice 00:38:17

9. #93 Mirek Niemiec 1968 Goleszów 00:38:21

10. #100 Wojciech Baczyński 1981 Goczałkowice 00:38:44

11. #98 Dawid Then 1979 Bielsko-Biała 00:39:03

12. #45 Zenon Zabost 1981 Górki Wielkie 00:39:06

13. #89 Kazimierz Grycman 1972 Czechowice-Dziedzice 00:39:40

14. #81 Tadeusz Sambar 1969 Brzeszcze 00:39:52

15. #86 Przemysław Chatys 1990 Kędzierzyn Koźle 00:40:02

17. #83 Mateusz Jędrusik 1979 Oświęcim 00:41:13

18. #37 Łukasz Klimaniec 1979 Zabrzeg 00:42:11

19. #20 Jan Horwat 1965 Bronów XC Team 00:42:19

21. #52 Mirosław Krywult 1959 Bielsko-Biała 00:42:29

22. #3 Artur Bieliński 1986 Politechnika Śląska 00:42:33

23. #38 Dawid Sikorski 1995 Skoczów 00:42:46

24. #74 Tomasz Jędrzejko 1979 Janowice 00:42:48

25. #73 Przemysław Krupa 1983 Mnich 00:42:51

26. #64 Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 00:43:19

28. #16 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim 00:43:37

29. #87 Adam Szarek 1971 Bielsko-Biała 00:43:38

31. #48 Mateusz Bukowczan 1995 Oświecim 00:44:54

32. #104 Tomasz Frącz 1984 Chybie 00:44:58



35. #54 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 00:45:13

36. #28 Tomasz Kulpok 1980 KRS TKKF JASTRZĄB Ruda Śląska 00:45:21

37. #27 Grzegorz Kurcius 1982 Rybnik 00:45:52

38. #65 Wojciech Kasiński 1963 Pszczyna 00:45:55

40. #75 Andrzej Koczur 1971 Bielsko-Biała 00:46:13

41. #68 Piotr Capik 1957 Czechowice-Dziedzice 00:47:06

42. #46 Mariusz Nowak 1972 Czechowice-Dziedzice 00:47:58

43. #41 Marceli Czajęcki 1951 Siemianowice 00:48:02

44. #78 Bartłomiej Godlewski 1994 Czechowice-Dziedzice 00:48:33

45. #95 Stanisław Wcisło 1958 Kraków 00:48:57

46. #76 Adam Frej 1980 Katowice 00:49:11

47. #72 Michał Balbus 1952 Bytom 00:49:17

48. #88 Adam Puzoń 1961 Kaniów 00:49:22

49. #14 Adam Ochwat 1980 Katowice 00:49:39

50. #55 Tomasz Tulaja 1981 Pszczyna 00:49:41

51. #12 Roman Somerlik 1975 Kończyce Małe 00:49:50

52. #36 Grzegorz Kuczera 1967 Pszczyna 00:49:56

53. #53 Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 00:50:03

54. #39 Raphael Mielke 1966 Bażanowice 00:50:08

55. #56 Marcin Pezda 1975 Buczkowice 00:50:44

56. #57 Szymon Białek 1994 Zabrzeg 00:50:53

58. #79 Jarosław Gawlas 1977 Mnich 00:51:41

59. #97 Grzegorz Pastwa 1971 Jasienica 00:51:54

60. #31 Arkadiusz Muras 1994 Zabrzeg 00:51:55

62. #7 Arkadiusz Tokarzewski 1974 Kończyce Małe 00:52:15

64. #71 Janusz Mzyk 1952 Tychy 00:52:25

65. #105 Wojciech Kudrys 1965 Czechowice-Dziedzice 00:52:29

66. #6 Grzegorz Wnuk 1968 SBD Energetyk Rybnik 00:52:36

67. #49 Piotr Drobek 1962 Tychy 00:52:38

69. #1 Michał Matuszewski 1976 Katowice 00:52:51

70. #35 Dariusz Bam 1972 Pszczyna 00:53:26

71. #62 Grzegorz Olma 1977 Bielsko-Biała 00:54:08

72. #5 Michał Jędrysik 1968 Oświęcim 00:54:29

73. #102 Henryk Heinrich 1951 Pogórze 00:54:51

74. #60 Zbigniew Wichrowski 1965 Bielsko-Biała 00:55:09

75. #43 Wojciech Kasznia 1996 Czechowice-Dziedzice 00:55:15

77. #34 Radosław Molenda 1974 Żywiec 00:55:57

78. #96 Damian Janeczko 1982 Bestwina 00:56:01

79. #21 Mikołaj Horwat 1996 Bronów XC Team 00:56:03

81. #77 Adrian Żebrowski 1994 Czechowice-Dziedzice 00:57:19

82. #17 Jacek Kukla 1973 Czechowice-Dziedzice 00:57:55

83. #101 Jacek Bochenek 1968 Skoczów 00:58:26

85. #84 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 00:59:06

86. #47 Arkadiusz Rajda 1974 Katowice 00:59:22

87. #58 Mateusz Wrzoł 1996 Zabrzeg 01:00:16

88. #63 Zbigniew Ptak 1952 Bielsko-Biała 01:00:29

90. #13 Arkadiusz Czajkowski 1972 Katowice 01:00:59

91. #59 Michał Białek 1995 Zabrzeg 01:02:34

93. #29 Zdzisław Kurtok 1962 LUKS Zabrzeg 01:04:43
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